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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        115.630,00         16.672,22         98.957,78  14,42         16.672,22              0,00  14,42         16.672,22              0,00  14,42         16.672,22              0,00  14,42

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.223,00         25.667,27        152.555,73  14,40         25.667,27              0,00  14,40         25.667,27              0,00  14,40         25.667,27              0,00  14,40

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00         13.956,54        115.091,46  10,82         13.956,54              0,00  10,82         13.956,54              0,00  10,82         13.956,54              0,00  10,82

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00         15.517,57         92.090,43  14,42         15.517,57              0,00  14,42         15.517,57              0,00  14,42         15.517,57              0,00  14,42

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.575,00          5.781,92         36.793,08  13,58          5.781,92              0,00  13,58          5.781,92              0,00  13,58          5.781,92              0,00  13,58

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                6.005,00            867,49          5.137,51  14,45            867,49              0,00  14,45            867,49              0,00  14,45            867,49              0,00  14,45

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               198.099,00         24.591,51        173.507,49  12,41         24.591,51              0,00  12,41         24.591,51              0,00  12,41         24.591,51              0,00  12,41

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.027,00              0,00          7.027,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.815,00        103.054,52        684.760,48  13,08        103.054,52              0,00  13,08        103.054,52              0,00  13,08        103.054,52              0,00  13,08

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.815,00        103.054,52        684.760,48  13,08        103.054,52              0,00  13,08        103.054,52              0,00  13,08        103.054,52              0,00  13,08

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00          3.600,00         51.400,00   6,55          3.600,00              0,00   6,55              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00         41.252,52        -41.252,52   0,00         41.252,52              0,00   0,00              0,00         41.252,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         300.000,00          1.216,92        298.783,08   0,41          1.216,92              0,00   0,41          1.216,92              0,00   0,41          1.216,92              0,00   0,41

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            458,84          2.541,16  15,29            458,84              0,00  15,29            458,84              0,00  15,29            458,84              0,00  15,29

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00          4.800,00         29.520,00  13,99          4.800,00              0,00  13,99              0,00          4.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            485,57            714,43  40,46            485,57              0,00  40,46            485,57              0,00  40,46            485,57              0,00  40,46

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00            553,39          1.446,61  27,67            553,39              0,00  27,67            553,39              0,00  27,67            553,39              0,00  27,67

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00             32,90         19.967,10   0,16             32,90              0,00   0,16             32,90              0,00   0,16             32,90              0,00   0,16

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.680,00              0,00          9.680,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00            884,53         11.115,47   7,37            884,53              0,00   7,37            884,53              0,00   7,37            884,53              0,00   7,37

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 13.000,00            799,29         12.200,71   6,15            799,29              0,00   6,15            799,29              0,00   6,15            799,29              0,00   6,15

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00          3.845,75          4.954,25  43,70          3.845,75              0,00  43,70          3.845,75              0,00  43,70          3.845,75              0,00  43,70

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00             37,68          4.962,32   0,75             37,68              0,00   0,75             37,68              0,00   0,75             37,68              0,00   0,75

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00          3.000,00          7.000,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00          3.000,00              0,00  30,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          4.038,00          2.162,00  65,13          4.038,00              0,00  65,13              0,00          4.038,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            472,08          1.027,92  31,47            472,08              0,00  31,47            472,08              0,00  31,47            472,08              0,00  31,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00          1.885,71         23.114,29   7,54          1.885,71              0,00   7,54          1.885,71              0,00   7,54          1.885,71              0,00   7,54

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.000,00              0,00         59.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           180.000,00        100.000,00         80.000,00  55,56        100.000,00              0,00  55,56              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00             35,72          3.964,28   0,89             35,72              0,00   0,89             35,72              0,00   0,89             35,72              0,00   0,89

*     00  Servicios Centrales                            794.140,00        167.398,90        626.741,10  21,08        167.398,90              0,00  21,08         13.708,38        153.690,52   1,73         13.708,38              0,00   1,73

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         794.140,00        167.398,90        626.741,10  21,08        167.398,90              0,00  21,08         13.708,38        153.690,52   1,73         13.708,38              0,00   1,73

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00            866,35        674.133,65   0,13            866,35              0,00   0,13            866,35              0,00   0,13              0,00            866,35   0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:41:33                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1748       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO BAHÍA DE CÁDIZ                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        115.630,00              0,00        115.630,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        178.223,00              0,00        178.223,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                129.048,00              0,00        129.048,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                107.608,00              0,00        107.608,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.575,00              0,00         42.575,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                6.005,00              0,00          6.005,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               198.099,00              0,00        198.099,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 7.027,00              0,00          7.027,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            787.815,00              0,00        787.815,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              787.815,00              0,00        787.815,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          34.320,00              0,00         34.320,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                 100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          9.680,00              0,00          9.680,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                            90,00              0,00             90,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 59.000,00              0,00         59.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            794.140,00              0,00        794.140,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         794.140,00              0,00        794.140,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               675.000,00              0,00        675.000,00              0,00
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      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.069.897,00        742.386,70      6.327.510,30  10,50        742.386,70              0,00  10,50        192.919,70        549.467,00   2,73        192.919,70              0,00   2,73

*     00  Servicios Centrales                          7.784.897,00        743.253,05      7.041.643,95   9,55        743.253,05              0,00   9,55        193.786,05        549.467,00   2,49        192.919,70            866,35   2,48

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.784.897,00        743.253,05      7.041.643,95   9,55        743.253,05              0,00   9,55        193.786,05        549.467,00   2,49        192.919,70            866,35   2,48

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.300,00              0,00         46.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.300,00              0,00          2.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 9.700,00              0,00          9.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         179.000,00              0,00        179.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.152,00      1.013.706,47      8.660.445,53  10,48      1.013.706,47              0,00  10,48        310.548,95        703.157,52   3,21        309.682,60            866,35   3,20

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.152,00      1.013.706,47      8.660.445,53  10,48      1.013.706,47              0,00  10,48        310.548,95        703.157,52   3,21        309.682,60            866,35   3,20
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.069.897,00              0,00      7.069.897,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.784.897,00              0,00      7.784.897,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.784.897,00              0,00      7.784.897,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                46.300,00              0,00         46.300,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.300,00              0,00          2.300,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 9.700,00              0,00          9.700,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         179.000,00              0,00        179.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            9.674.152,00      1.013.706,47      8.660.445,53  10,48      1.013.706,47              0,00  10,48        310.548,95        703.157,52   3,21        309.682,60            866,35   3,20
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            9.674.152,00              0,00      9.674.152,00              0,00


